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ANUNCIO 
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, 

DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO MEDIANTE CONCURSO DE MÉRITOS COMO 

PERSONAL LABORAL A JORNADA COMPLETA DEL AYUNTAMIENTO DE BALTANÁS DE 1 PLAZA DE 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO Y 2 PLAZAS DE TECNICO DE AUXILIAR EDUCACIÓN INFANTIL Y 

PERSONAL LABORAL A JORNADA PARCIAL DE 1 PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR DE BIBLIOTECA DEL 

AYUNTAMIENTO DE BALTANAS. 

 

Terminado el plazo de presentación de instancias, para provisión de personal laboral a jornada 

completa de 1 plaza de auxiliar administrativo y 2 plazas de técnico de auxiliar educación infantil 

y personal laboral a jornada parcial de 1 plaza de técnico auxiliar de biblioteca del Ayuntamiento 

de Baltanás, cuyas bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA nº 155 de 

fecha 28 de Diciembre de 2022, BOCYL nº 28 de fecha 10 de Febrero de 2023, BOE de fecha 14 

de Junio de 2024, modificación bases publicadas en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA nº 8 

de fecha 18 de enero de 2023. y BOCYL nº 59 de fecha 22 de marzo de 2024. 

 

HE RESUELTO 

PRIMERO. Declarar admitidos y excluidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan 

en el Anexo I adjunto. 

 

PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANEXO I (RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS PROVISIONALMENTE) 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 MENDEZ VILLAGRA, FRANCISCO JAVIER  ****694** 

2 LOPEZ MINGO, VICTOR ****865**  

3 IBAÑEZ SANZ, MARIA ****778**  

4 MARTINEZ CASTAÑO, Mª DEL CARMEN ****529** 

5 MARTIN LUCAS, PATRICIA ****101** 

6 SALCEDA BOTO, ROSA MARIA ****395** 

7 ARAGÓN PUERTA, MIGUEL ****284** 

8 PILLADO ROZAS, PAULA ****774** 
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9 REVILLA SECO, DIEGO ****050**  

10 VILLASUSO PETEIRO, ANA ISABEL ****974** 

11 DE LA IGLESIA REMESAL, ANA ISABEL ****865** 

12 GALLEGO GONZALEZ, MARIA ****418**  

13 NAVALÓN PRÁDANOS, Mª INMACULADA ****145** 

14 SORDO BAÑOS, SARA ****757** 

15 IBAÑEZ BOMBIN, JOSE MARIA ****929** 

16 RODRÍGUEZ JIMENO, ANDREA ****183**  

17 GONZÁLEZ MARTIN, GEMMA BEATRIZ ****503** 

18 CALVO CURIEL, EVA ****759** 

19 BALBAS AGUILAR, RAQUEL ****698** 

20 GARCIA AGUILAR, BEGOÑA ****746** 

21 JORGE ELVIRA, CARLOS ****461**  

22 ARRANZ HERNANDEZ, LUIS MIGUEL ****145** 

23 MIGUEL CAMPOS, MARIA ELENA  ****380** 

24 SANCHEZ GARCIA, MARIA PILAR  ****518** 

25 SANZ RODRIGO, PATRICIA ****316**  

26 GUALLART GRACIA, NATALIA ****923** 

27 BACIERO GONZALEZ, OSCAR ****929** 

28 ESCUDERO IGLESIAS, MARIA ESPERANZA  ****608** 

29 OROBÓN SEGOVIA, PAULA ****291** 

 

EXCLUIDOS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1  INFANTE LOPEZ, RAUL ****212**  No presenta DNI y 

anexo I 

2 PRIETO GUTIERREZ DEL OLMO, 

NOELIA 

****585**  No presenta anexo I 

3 MARTINEZ CASTAÑO, MARIA DEL 

CARMEN 

****529**  No presenta DNI y 

anexo I 
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4 PEREZ ORTEGA, RAQUEL MARIA ****292**  No presenta anexo I 

 

PLAZAS DE TECNICO DE AUXILIAR EDUCACIÓN INFANTIL 

ANEXO I (RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS PROVISIONALMENTE) 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 GALLEGO CONGOSTO, SHEILA ****798** 

2 RUIZ ROJO, ANA MARIA ****981** 

3 SALCEDA BOTO, ROSA MARIA ****395** 

4 MENDEZ VILLAGRÁ, FRANCISCO JAVIER ****694** 

5 ATIENZA PUERTAS, Mª DEL PILAR ****608** 

6  ROYUELA CARRANZA, Mª DEL CARMEN ****996** 

7 PALACIOS PEREZ, VICTORIA ****120** 

8 VALIENTE GOMEZ, NEREA ****483** 

9 GARCIA AGUILAR, BEGOÑA ****746** 

10 DIEZ CARRANZA, PATRICIA ****794** 

11 ALONSO CUADRADO, SARA ****598** 

12 SANZ LOBERA, MARTA ****313** 

13 CABALLERO GARCIA, MIKEL ****128** 

 

EXCLUIDOS. Ninguno. 

 

PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR DE BIBLIOTECA 

ANEXO I (RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS PROVISIONALMENTE) 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 IBAÑEZ SANZ, MARIA ****778** 

2 MARTIN LUCAS, PATRICIA ****101** 

3 TURRION RODRIGUEZ, IÑIGO ****608** 

4  ARAGÓN PUERTA, MIGUEL ****284** 

5 ATIENZA PUERTAS, Mª DEL PILAR ****608** 
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6 GONZALEZ LOMA, ALEJANDRA ****647** 

7 CARRIZO VALCARCE, GUILLERMO ****640** 

8 SORDO BAÑOS, SARA ****757** 

9 HERRERAS ORDOÑEZ, MARIA  ****766** 

10 VALDES NIETO, MARIA JOSE ****159** 

11 RODRIGUEZ CURTO, ROCIO ****843** 

12 GARCIA AGUILAR, BEGOÑA ****746** 

13 REVILLA GONZALEZ, MIGUEL ****272** 

14 SANZ RODRIGO, PATRICIA ****316** 

15 MENDEZ VILLAGRA, FRANCISCO JAVIER  ****694** 

16 PRIETO USTIO, ESTER ****984** 

17 CAZALLAS CAZALLAS, JUAN VICENTE ****900** 

 

EXCLUIDOS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1 MASA CORRAL, AROA ****157**  No presenta certificado 

delitos sexuales 

2 INFANTE LÓPEZ, RAUL ****212**  No presenta DNI  

3 ALONSO CALVO, GLORIA ****146**  No presenta certificado 

delitos sexuales y DNI 

4 REVILLA GONZALEZ, ALBA ****272**  No presenta certificado 

delitos sexuales y DNI 

5 BALBAS AGUILAR, RAQUEL ****698**  No presenta certificado 

delitos sexuales  

6 JORGE ELVIRA, CARLOS ****461**  No presenta certificado 

delitos sexuales  

7 PRIETO GUTIERREZ DEL OLMO, 

NOELIA 

****585**  No presenta Anexo I 
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SEGUNDO. Los aspirantes, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir del día 

siguiente a su publicación en la pagina web del Ayuntamiento www.baltanas.es, en la sede 

electrónica y el tablón de anuncios, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre. Asimismo, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA. 

La lista provisional se entenderá automáticamente elevada a definitiva si no se presentarán 

reclamaciones, y no se aprecian errores de oficio. Si hubiera reclamaciones, transcurrido el plazo 

señalado de diez días, se dictará resolución por el órgano competente del Ayuntamiento, 

estimando desestimándolas mismas y, elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos. 

 

En Baltanás a 1 de Agosto de 2024 

LA ALCALDESA, Mª José de la Fuente Fombellida 

http://www.baltanas.es/
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